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  Kuinka muuntaa PDF-tiedosto HTML HTML-tiedostona HTML HTML Converter -sovelluksella

  Yritätkö löytää tapaa lukea PDF-eBook laitteella? PDF to ePub Converter on hyvä valinta muuntaa PDF-tiedostosi suosittuun ePub-muotoon, jotta voit lukea ne helposti millä tahansa laitteella.

  PDF ovat suosittu e-kirjan muoto. Nyt ePub-tiedostot ovat entistä suositumpia. PDF to ePub Converter -ohjelmalla voit muuntaa PDF-kirjat nopeasti ePub-muotoon. Tämän artikkelin tarkoituksena on näyttää sinulle kuinka muuntaa PDF-kirjat ePub-tiedostoiksi verkossa ja tietokoneella.

  
  Kuinka otan suuren PDF-tiedoston, jolla on hakemisto, joka linkittää seuraaville sivuille, samanlaiseksi HTML-muodossa, olipa kyseessä sitten yksi suuri HTML-tiedosto, jossa on ankkureita ja linkkejä, tai useita pienempiä HTML-tiedostoja, joihin kaikki on linkitetty hakemistotiedostossa ?"

    -Kaveri kysyi Adobe-foorumilla

  Adobe Portable Document Format (PDF) on hieno tapa näyttää asiakirjoja, jotka on tulostettava, mutta jotka saattavat olla liian monimutkaisia verkkosivulle. PDF-tiedoston lataaminen aiheuttaa selaimen "ripustamisen", kun PDF-lukija avautuu, ja PDF-tiedoston lataaminen vie usein kauemmin kuin verkkosivun katseleminen, koska tiedosto on suurempi. PDF-tiedostojen liikakäyttö tekee verkkosivustoista vähemmän ystävällisiä kävijöille. PDF: n muuntaminen HTML-sivuksi on tehokas ratkaisu tämän ongelman ratkaisemiseksi.

  Joten mikä on paras ja nopein tapa muuntaa PDF-tiedosto HTML: ksi? Vastaus on: PDF-HTML-muunnin.

  Aiseesoft PDF HTML -muunnin on niin ammattimainen, mutta helppokäyttöinen PDF-muunnossovellus, jonka avulla voit muuntaa PDF-tiedostot HTML-tiedostoiksi säilyttäen samalla fontin ja muotoilun. OCR-tekniikan avulla se tukee jopa skannattujen PDF-tiedostojen muuntamista tekstipohjaisiksi HTML-tiedostoiksi. Se tukee useamman kuin yhden tiedoston muuntamista kerrallaan ja antaa sinun muuntaa kaikki PDF-tiedostot tai vain valitsemasi sivun tai sivut.

   PDF Converter UltimateMacille
    	Muunna PDF-tiedostot HTML-muotoon ja muokattavaksi tekstiksi, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub jne.
	Vaihda PDF-tiedostot kuviin, joissa on lähtömuoto, mukaan lukien TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM ja JPEG2000.
	Tuki monikielisten PDF-tiedostojen muuntamiseen yli 190 kielellä, kuten englanti, ranska tai kiina, keinotekoiset kielet ja ohjelmointikielet jne.
	Pura teksti kuvallisista PDF-tiedostoista.
	Tuo useita PDF-tiedostoja ja muunna kaikki nämä PDF-tiedostot erilaisiin tulostusmuotoihin kerrallaan.
	Mukauta tulostetiedostoja ja paranna tulosteen vaikutusta, kuten asettelu, tekstin koodaus, kuvan muoto / resoluutio / koko / väri jne.


    Ilmainen latausIlmainen lataus

  

  1Lataa ja asenna PDF HTML Converteriin

  Lataa Aiseesoft PDF converter Ultimate napsauttamalla alla olevaa latauspainiketta.

   

  Asenna se tietokoneellesi ja käynnistä se. Näet käyttöliittymän kuten alla.

  
  2Muunna PDF HTML-sivulle

  Kuten huomaat, sillä on erittäin käyttäjäystävällinen käyttöliittymä. Napsauta "Lisää tiedosto (t)" -painiketta. Siirry avoimessa ikkunassa muunnettaviin PDF-tiedostoihin. Valitse ne ja napsauta "Avaa" -painiketta. PDF-tiedostot luetellaan pääpaneelissa. Voit valita muunnettavan sisällön määrittämällä sivut käyttöliittymän oikeassa alareunassa. Napsauta "PDF" -painiketta aloittaaksesi PDF-HTML-muuntamisen. Se valmistuu nopeasti.

  Kuinka muuntaa PDF HTML-muodossa verkossa

  Jos olet kyllästynyt lataamaan ohjelmistoa muuntaa PDF-tiedoston HTML-muotoon tietokoneellasi, kokeile vain online-PDF-tiedoston HTML-muuntamistyökalua.

  Huomautus: Online-PDF-muunnos ei takaa sinulle nopeaa nopeutta, eivätkä yksityiset PDF-tiedostot ole 100% turvallisia.

  Online-muotoisia PDF-HTML-muuntajia on erilaisia, ja tässä otamme vain pdftohtml.net-esimerkit.

  1 Siirry pdftohtml.net-tiedostoon, napsauta "Lataa" tuodaksesi PDF-tiedostot tietokoneeltasi. Voit myös vetää ja pudottaa tiedostoja suoraan. Ehdottomasti pystyt valitsemaan tiedostoja Google Drive-, OneDrive- ja Dropbox-tiedostoista.

  
  2Lataa muunnettu HTML-tiedosto

  Kun olet lähettänyt PDF-tiedoston, tämä online-sivusto muuntaa PDF-tiedoston HTML-muotoon automaattisesti. Joten täällä, sinun täytyy vain napsauttaa "Ilmainen lataus".

  
  Tämä online-PDF-HTML-muunnin ei vaadi sähköpostia ja muuntaa alkuperäiset ja skannatut PDF-tiedostot helposti. Vielä tärkeämpää on, että muunnettujen tiedostojen määrää tai kokoa ei ole rajoitettu.

  Tämän sivun tarkoituksena on näyttää 2 tapaa muuntaa PDF-tiedosto HTML-tiedostoksi. Voit muuntaa PDF-tiedostot HTML-muotoon tietokoneellasi nopeasti ja turvallisesti. Tietysti sinulla on oikeus muuntaa PDF-tiedosto HTML-muotoon verkossa nopeuden ja turvallisuuden rajoituksilla. Valitse parempi tapa ja aloita PDF-muunnos nyt.

  
    Mitä mieltä olet tästä viestistä?
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    Erinomainen

    Arvostelu: 4.8 / 5 (perustuu 127-luokituksiin) 

  

   
    13. kesäkuuta 2018 14:11 / Lähettäjä Amanda Brown että PDF

  

  
    
      Lisää Reading

      	Paras tapa muuntaa PDF-kuva kuvaksi
          PDF Converter Ultimate voi auttaa sinua muuntamaan PDF kuvan, kuten PNG, GIF, BMP jne.

        
	Muunna PDF Word-tiedostoksi PDF to Word Converter -sovelluksella
          Muunna PDF helposti Wordiksi: PDF to Word Converter voi muuntaa PDF-tiedostot muokattavaksi Word-tiedostoksi ja pitää alkuperäisen kielen tarkasti.

        
	Kuinka muuntaa PDF Microsoft PowerPointiksi
          Haluatko muuntaa PDF-tiedoston Wordiksi? Tämä artikkeli voi auttaa sinua.

        


    

  



    Jätä kommenttisi ja liity keskusteluun



  Koti PDF Muunna PDF HTML-muotoon
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